Омская область
Администрация Новотроицкого сельского поселения
 Нижнеомского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ _________________________________________________________________
« 28 »  ноября  2024 г.                                                                        №59-П
О внесении изменений в постановление Администрации Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 15.12.2021 №73-П «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, Администрация Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области постановляет:
1. Приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения» к постановлению Администрации Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 15.12.2021 №73-П «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новотроицкого сельского поселения                                С.Е. Шубина